
1 3 5 7 13 15 2 4 8 10 14 16u 202
X X X X X X X X X X X X +
ch ca cj db ca db dc

0 0 0 D Uherský Brod, dopravní terminál odj. zx 490 5.30 6.25 15.00 21.40 0 D Strání, Květná odj. 493 7.35 7.10
1 1 1 D Uherský Brod, zimní stadion 490 5.32 6.27 15.03 21.42 1 D Strání, Květná, Mlýnky 493 7.37 7.12
⟨ ⟨ ⟨ D Uherský Brod, Nivnická 490 K K K K 2 D Strání, škola 493 7.39 7.13
3 3 3 D Uherský Brod, Slovácké strojírny 490 5.35 6.31 15.07 21.45 3 D Strání, U Popelků 493 7.14
5 5 5 D Nivnice, Linea 491 5.38 6.33 15.09 21.47 D Březová, rozc.3.0 499
6 6 6 D Nivnice, ZD 491 5.40 6.35 15.11 21.49 D Březová, Důbrava 499
6 6 6 D Nivnice, u váhy 491 5.41 6.36 15.12 21.50 D Březová, škola 499
7 7 7 D Nivnice, Beseda 491 5.42 6.37 15.14 21.51 0 D Březová, Olšovec 499 4.35 6.05 13.10 14.25
7 7 7 D Nivnice, škola 491 5.43 6.38 15.15 21.52 1 D Březová, dům peč.služby 499 4.38 6.08 K K 
9 9 9 D Suchá Loz, Volenov, rozc.1.0 492 5.46 6.41 15.19 2 D Březová, škola 499 4.41 6.11 13.12 14.27
11 11 11 D Suchá Loz, Volenov, dětský tábor 492 5.48 6.44 15.22 3 D Březová, Důbrava 499 4.43 6.13 13.13 14.29
⟨ 15 15 D Březová, rozc.3.0 499 5.53 J 15.27 6 D Březová, rozc.3.0 499 4.46 6.16 13.18 14.33

18 18 18 D Březová, Důbrava 499 5.56 6.51 15.30 10 D Suchá Loz, Volenov, dětský tábor 492 4.50 6.20 13.23 14.37
19 19 19 D Březová, škola 499 5.57 6.53 15.32 12 D Suchá Loz, Volenov, rozc.1.0 492 4.53 6.22 13.26 14.39
⟨ 20 ⟨ D Březová, dům peč.služby 499 K K 15.33 14 D Nivnice, škola 491 4.57 6.26 13.30 14.42 22.08

19 21 19 D Březová, Olšovec 499 5.59 6.55 15.35 14 D Nivnice, Beseda 491 4.58 6.28 13.32 14.43 22.09
19 D Březová, škola 499 6.57 15 D Nivnice, u váhy 491 J 6.29 13.34 14.44 22.10
20 D Březová, Důbrava 499 6.59 15 D Nivnice, ZD 491 5.00 6.30 13.35 J 22.11
⟨ D Březová, rozc.3.0 499 J 16 D Nivnice, Linea 491 5.02 6.32 13.37 14.46 22.13

26 D Strání, U Popelků 493 4.45 5.13 7.07 18 D Uherský Brod, Slovácké strojírny 490 5.05 6.35 13.42 14.48 22.16
27 D Strání, škola 493 4.47 5.15 7.09 20 D Uherský Brod, Nivnická 490 5.07 6.37 13.44 14.50 22.18
28 D Strání, Květná, Mlýnky 493 4.49 5.17 7.11 20 D Uherský Brod, zimní stadion 490 5.08 6.38 13.45 14.52 22.19
29 D Strání, Květná příj. 493 4.51 5.19 7.13 21 D Uherský Brod, dopravní terminál příj. zx 490 5.10 6.40 13.47 14.55 22.22

dc – nejede 18.4.25, 1.5.25, 8.5.25, 28.10.25, 17.11.25

u – spoj 16 pokračuje na lince číslo  802353 spojem číslo 36 do zastávky Vlčnov,hor.konec

číslo spoje

km zastávka zóny

Linka 802341 | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny Víkendy, svátky ↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny Víkendy, svátky
číslo spoje

km zastávka zóny

cj – nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25 db – nejede 31.12.24

x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání X – jede v pracovních dnech
J – spoj zastávkou projíždí K – spoj jede po jiné trase

ca – nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 ch – nejede 27.12.24-31.12.24

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

341 Uherský Brod – Nivnice – Březová – Strání, Květná
Platnost:

od 15.12.2024
do 13.12.2025


